
 

 

 

 

DECYZJA Nr 64/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. przeprowadzania szczepień przeciwko wirusowi SARS-Cov-2 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w następującym składzie: 

1) mgr Piotr Cieślikowski – Przewodniczący Zespołu; 

2) mgr Paweł Włodowski – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) mgr Joanna Rokita – członek Zespołu; 

4) mgr Maria Makowiecka – członek Zespołu; 

5) mgr Marta Schmidt – członek Zespołu; 

6) prof. dr hab. n. med. Dariusz A. Kosior – ekspert Zespołu; 

2. Zespół działa we współpracy ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi UKSW, w szczególności 

z Biurem Kadr oraz z Inspektoratem Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.  

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie, wdrożenie i przeprowadzenie procedury zapisów na szczepienia przeciwko 

wirusowi SARS-Cov-2 pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w UKSW;  

2) koordynacja procesu szczepień we współpracy z jednostkami sektora ochrony zdrowia; 

3) dokonywanie czynności niezbędnych do zaszczepienia w UKSW jak największej liczby osób,  

w tym współpraca z Biurem Komunikacji i Promocji w zakresie promocji szczepień wśród 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 

4) inne czynności zapewniające odpowiednie przygotowanie i przeprowadzenie w UKSW procesu 

szczepień. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski dr hab. 

Ryszard Czekalski  


